Goiânia, 01 de agosto de 2016.

PORTARIA 043/2016 CREF14/GO-TO

Dispõe sobre a dispensa de funcionário.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 14ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, resolve:

Dispensar SAMUEL PEQUENO LEMOS, CPF 001.121.471-60, do cargo em comissão, de gerente

jurídico, desta autarquia.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos na data de

29 de julho de 2016.

JOVINO OLIVEIRA FERREIRA

Presidente CREF14/GO-TO